
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
Uzavřená ve smyslu zákona č.89/2012 Sb., v platném znění

uzavřená mezi

Zhotovitel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: RNDr. Pavel Policar, předseda představenstva 
IČO: 481 73 002
DIČ: CZ 48173002
Bankovní spojení: Fio banka Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 2700179311/2010
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jan Kadlec
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Vladimír Matějka
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971 
Telefon:
E-mail:

dále jen „zhotovitel“

a

Objednatel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Sídlo společnosti: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních : Dagmar Sejkorová, jednatelka
Zastoupený ve věcech technických : Věra Vašková, jednatelka
Kontakt: Tel.:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 86-0708200227/0100
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818
Společnost je zapsána v OR, vedeném Kraj.soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17037

dále jen „objednatel“

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž vodovodu na akci 
„Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou, II.etapa - ul.Pěšinky, (dále jen „dílo“ 
nebo „akce“).

Na základě dohody smluvních stran se doplňují nebo mění následující body smlouvy o dílo:



Článek 3 
Cena za dílo, platební podmínky, změny smlouvy

3.1.Cena díla se z důvodu více a méněprací ponižuje o částku 31 726,10Kč bez DPH - viz. příloha 
č.1

3.2. Celková cena díla činí:

Cena celkem bez DPH dle SOD 
Dodatek č.1
Cena díla celkem bez DPH

188 394,70Kč 
-31 726,10Kč
156 668,60Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Závěrečná ustanovení

Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Tento dodatek č.1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení.

Příloha č.1: Rekapitulace změn

Ve Havlíčkově Brodě, dne 22.11.2023 Ve Vysokém Mýtě, dne 22.11.2023

Dagmar Sejkorová, jednatelka

VODOVODY a KANALIZACE 
Havííčkův Brod, a. s.

za objednatele:
Ing. Jan Kadlec, ředitel

Ďllžba Vysoké Mýto, s.r.o,
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818



DODATEK Č.l

Změny dle skutečně provedených prací stavby "Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve 
Světlé nad Sázavou "
Objekt Vícepráce Méněpráce celková cena změny v Kč bez DPH důvod změny
SO 352 Přeložka vodovodu VaK Havlíčkův Brod, a.s., v ulici Pěšinky 3 296,80 + 3 296,80 navíc 2x oblouk PE 110/30 = 2 574 Kč bez DPH

navíc 2x spojka PE 110 el. = 722,80 Kč bez DPH
SO 360 Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů 14 334,00 - 14 334,00 odečet plastové šachty «11175 Kč bez DPH

odečet vodoměrné sestavy = 3 159 Kč bez DPH
SO 364 Venkovní vodovod v zahradě kostela svátého Václava 20 688,90 - 20 688,90 celý objekt odečten = 20 688,90 Kč bez DPH
SO 362 Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů v ulici Pěšinky beze změny
cena celkem 3 296,80 35 022,90 - 31 726,10


